2020年３月 09日

お 客 様 各 位

                         商船三井ロジスティクス株式会社

新型コロナウイルス感染拡大に伴う影響について（３）

弊社中国法人各拠点の３月 09日（月）現在の営業状況をお知らせいたします。

2月 10日（月）より一部営業を再開しておりますが、ＢＣＰに基づき更に 3月 09日（月）～同月 20

日（金）までの 2週間、Alternative Office Working Programを継続することとなりました。

今後も中国国務院および各省政府・市政府の通知により変更になる可能性がございます。また、関連

政府の指導による出勤への制限や、現地の様々な事情による業務への一部制限や遅延となる等の可能性

もございます。個別の状況、並びに中国を発着する輸送に関しましては、弊社営業担当までお問い合せ

くださいますようお願い申し上げます。

商船三井ロジスティクス中国法人（上海華加国際貨運代理）の営業状況

事務所所在地 状況

Shanghai (SHA)    上海 2 月 10 日（月）より営業再開  ※

Shanghai WBLZ  上海外高橋保税物流園区 2 月 10 日（月）より営業再開  ※

Suzhou (SZV)     蘇州 2 月 24 日（月）より営業再開  ※

Wuxi (WUX)      無錫 2 月 24 日（月）より営業再開  ※

Zhangjiagang (ZJG)  張家港 2 月 18 日（火）より営業再開  ※

Hangzhou (HGH)    杭州 2 月 18 日（火）より営業再開  ※

Ningbo (NGO)     寧波 2 月 19 日（水）より営業再開  ※

Wuhan (WUH)      武漢 在宅勤務にて対応中（3 月 11 日（水）再開予定） ※

Chongqing (CKG)    重慶 3 月 09 日（月）より営業再開  ※

Shenzhen (SZX)    深圳 2 月 17 日（月）より営業再開  ※

Guangzhou (CAN)    広州 2 月 10 日（月）より営業再開  ※

Xiamen (XMN)     厦門 2 月 10 日（月）より営業再開  ※

Beijing (BJS)     北京 2 月 10 日（月）より営業再開  ※

Tianjin (TJN)     天津 2 月 10 日（月）より営業再開  ※

Qingdao (TAO)     青島 2 月 17 日（月）より営業再開  ※

Dalian (DLN)     大連 2 月 10 日（月）より営業再開  ※

     ※一部、代替オフィスや在宅勤務等にて対応中。

香港法人・台湾法人につきましては、春節休暇明けより営業を再開しております。

（香港法人：2020 年 1 月 29 日～

※2 月 24 日（月）より通常どおりとなっております。）

（台湾法人：2020 年 1 月 30 日～ ）

お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

以上